
 

Busto Arsizio, 10/07/2023 
 

Alle docenti interessate 

Malvica Valeria Fernanda 

Piantanida Laura 

della scuola secondaria I grado 

Alla RSU di Istituto 

All’Albo 

Al sito web (Amm.ne Trasparente) 

Agli atti 

e p.c. alla DSGA 

 

Decreto n. 794 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia 

di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento dell’autonomia scolastica; 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 

e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

VISTO il C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018; 

VISTO il C.C.N.L. comparto Scuola 2006-2009 del 29 novembre 2007; 

CONSIDERATO l’organico di diritto attualmente a disposizione dell’istituzione per l’a.s. 

2023/’24; 

CONSIDERATE le esigenze del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025 approvato 

nella seduta del Collegio Docenti del 29 novembre 2022, con delibera n.76, e in Consiglio di 

Istituto del 01 dicembre 2022, con delibera n.157; 

CONSIDERATA la delibera del Collegio Docenti n. 130 del 29/06/2023 e del Consiglio d’Istituto 

n.221 del 30/06/2023 che individuano i criteri di assegnazione docenti a cattedre con ore di 

completamento in altre scuole; 

VISTE le cattedre della scuola secondaria di I grado per le diverse discipline per il nuovo anno 

scolastico 2023/’24; 

CONSIDERATO che le cattedre con completamento con altri istituti sono A001 (arte), A022 

(italiano/storia/geografia), AA25 (francese) e A060 (tecnologia); 

RAVVISATA la necessità di individuare i docenti titolari su cattedre con completamento con altri 

istituti per la sola disciplina A060 (tecnologia), essendo le altre cattedre destinatarie di 

incarichi da parte dell’A.T. di Varese e non della presente Istituzione scolastica; 

VALUTATE le corrispondenze tra i criteri individuati dal Collegio Docenti e i requisiti dei docenti 

interessati; 

VALUTATI i requisiti delle due docenti titolari sulla classe di concorso A060 (Tecnologia) dai 

quali emerge una maggiore anzianità di servizio nell’I.C. Galilei della docente Piantanida 

VAIC860001 - A740F5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005196 - 10/07/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da MASSIMO VALENTINO



Laura, essendo in servizio dal 01/09/2020, rispetto alla docente Malvica Valeria Fernanda, in 

servizio dal 01/09/2021; 

 

DECRETA 

l’assegnazione per l’anno scolastico 2023/2024 della cattedra A060 (Tecnologia) con ore di 

completamento alla docente MALVICA Valeria Fernanda come da seguente prospetto: 

TECNOLOGIA A060 

MALVICA VALERIA 14 h presso il nostro I. C. Galilei 4 h presso I. C. Bossi di Busto Arsizio 

 

Avverso il presente Decreto è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro 10 giorni dalla 

pubblicazione. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Massimo Valentino 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

VAIC860001 - A740F5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005196 - 10/07/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da MASSIMO VALENTINO


		2023-07-10T20:40:15+0200
	MASSIMO VALENTINO




